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LÉGENDE

M

Rangueil

BUS 23

B

TRANSPORT EN COMMUN

ligne de bus

ligne de métro

nom de la station

station

rue Jacques Farran
162

ADRESSAGE DU CAMPUS

barrière
et accès

réglementé

numéro du
bâtiment

nom de la rue

entrée du
bâtiment

bâtiment

P aire de stationnement

résidence universitaire

restaurant

cafétéria

distributeur automatique de billets

parc VélÔ’Toulouse

parc relais

aire de covoiturage

autoroute

périphériquePICTOGRAMME

VOIE
voie circulable principale

piste et bande cyclable

voie réservée aux bus

cheminement piéton

voie circulable secondaire

IAS
Institut Aéronautique

et Spatial

CNES
Centre National d’Études Spatiales

CNRS
Centre National de

la Recherche Scientifique

CEREMA
Centre d’Études et

d’Expertise sur les Risques,
l’Environnement, la Mobilité

et l’Aménagement

LAAS
Laboratoire d’Analyse et

d’Architecture des Systèmes

IRAP
Institut de Recherche

en Astrophysique
et Planétologie

ENAC
École Nationale de l’Aviation Civile

CREPS
Centre de Ressources,

d’Expertise et de Performance Sportive

ISAE
Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace

ONERA
Office National d’Études et

de Recherches Aérospatiales

INSA
Institut National des Sciences Appliquées

Lycée
polyvalent
Bellevue

CNRS 205
Centre National de

la Recherche Scientifique

Lycée
professionnel
Renée Bonnet

Beach 
Volle

M
Université Paul Sabatier

BUS 34 44

B

54 56 78

81 82 88 115

M Ramonville

BUS L6 27

B

37 79 88

111 112 119

M

Faculté de pharmacie

BUS 44 78

B

M
Rangueil

BUS 23 80

B

INSA
BUS 23 80

Pélude
BUS 44

IUT Rangueil
BUS 78

Champs
magnétiques
BUS 78

Giordano
Bruno
BUS 27 37

LAAS
BUS 27 37 78

ENAC
BUS 27 37 78

ISAE campus Supaéro
BUS 27 80

CREPS ONERA
BUS 27 80

Clément Ader
BUS 37 78 80

CNES-IAS
BUS 37 78 80

Sports
universitaires
BUS 27 37

Naturopôle
BUS 27 37

Clotasses

BUS 56 81 82

88 112

Fac dentaire
BUS 44 78

Pont Ducuing
BUS 44 7834

Ducuing

BUS 54 88 115

Ducuing Ponsan

BUS 54 88 115

Faculté de médecine
BUS 54

Ponsan Bellevue
BUS 54 Vallon

BUS 88 115

IUT
BUS 4434
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MONTPELLIER
BORDEAUX

TOULOUSE-CENTRE
PONT DES DEMOISELLES

SAOUZELONG-RANGUEIL

     A64
BLAGNAC
FOIX-TARBES

20

21

20

21

CHU de Rangueil POUVOURVILLE

TOULOUSE-CENTRE
RANGUEIL

GLEYZE-VIEILLE

RAMONVILLE-CENTRE

LABÈGE

RAMONVILLE ST AGNE

LABÈGE

parc d'activités
de Montaudran

gare de Montaudran

PONT DES DEMOISELLES

FORUM - M CONDAT



Désignation
1A
1CN
1R1
1R2
1R3
1TP1
2A
2R1
2TP1
2TP2
2TP3
3A
3PN
3R1
3R2
3R3
3SC
3TP1
3TP2
4A
4R1
4R3
4R4
4TP1
4TP2
4TP4
Accueil général (Forum Louis Lareng)
Administration centrale
Aerospace valley
Aire d'embarquement covoiturage
ALGECO 1 à 6
AMIS
Amphithéâtre A6
Amphithéâtre Ampère
Amphithéâtre Baillaud
Amphithéâtre Borel
Amphithéâtre Concorde
Amphithéâtre Cotton
Amphithéâtre Curie
Amphithéâtre Daurat
Amphithéâtre De Broglie
Amphithéâtre Denjoy
Amphithéâtre Einstein
Amphithéâtre Fermat
Amphithéâtre Frenet
Amphithéâtre Grignard
Amphithéâtre Langevin
Amphithéâtre Le Chatelier
Amphithéâtre Leclerc du Sablon
Amphithéâtre Mathis
Amphithéâtre Maxwell
Amphithéâtre Molliard
Amphithéâtre Schwartz
Amphithéâtre Shannon
Amphithéâtre Stieltjes
Amphithéâtre Turing
Amphithéâtre Vandel
Association Chez Paul Et’
Association Junior entreprise Upsilon
Auditorium Marthe Condat
B612
Bibliothèque Universitaire de Santé
Bibliothèque Universitaire des Sciences
Brasserie l'Esplanade
Bureau Europe / Relations internationales
Cabinet du Président
Cafétéria les Oliviers
CALMIP
Campus de Rangueil - entrée principale
CampusFab
Catalyseur
CBD
Centre de Biologie Intégrative (CBI)
Centre de microcaractérisation Raimond Castaing
Centre Génie Civil (CGC) - Géotech
Centre Génie Civil (CGC) - Géotech - livraisons
CEREMA
CERTOP
CESAC
CESBIO
CFA Midi-Pyrénées
Chaufferie centrale
CHU de Rangueil
CIRIMAT
CNES
CNRS 205
CNRS délégation régionale
CRCA
CREPS
CRESCO
CRITT mécanique et composites
Crous administration - accueil résidences Rangueil
DEC rectorat
Département relations européennes, internationales et coopération
Direction de la communication, de la culture et des événements
- Pôle communication
- Pôle congrès scientifiques
- Pôle culture
- Pôle gestion et valorisation des espaces
Direction des études et de la vie étudiante
Direction des ressources humaines
Direction des services comptables
Direction des systèmes d’information
Direction du patrimoine et de la logistique
- Division des affaires immobilières et de l’aménagement du campus (DAIAC)
- Service de gestion financière des services centraux
- Service des études et des constructions (SEC)
- Service intérieur et logistique
- Service reprographie
- Service technique immobilier (STI)
Direction du pilotage et des finances
- Achat public / Évaluation et pilotage / Qualité
- Budget
Direction du soutien aux laboratoires
- Pôle d'appui aux instances liées à la stratégie recherche
- Pôle de promotion de la recherche scientifique
- Pôle du suivi des ressources humaines affectées à la recherche
- Pôle financier
- Pôle partenariat et valorisation
Direction générale des services
Distributeur Automatique de Billets (DAB)
Division de la vie étudiante
E4 (Espace Étudiants Emplois Entreprises)
ECOLAB / EDB
ENAC
Espace Clément Ader (ECA)
Faculté de chirurgie dentaire
Faculté de médecine de Rangueil
Faculté des sciences du sport et du mouvement humain (F2SMH)
Faculté des sciences pharmaceutiques
Faculté Sciences et Ingénierie (FSI)
- Accueil général
- Administration
- Division formation
- Upssitech école d’ingénierie
Formation continue des personnels
Forum Louis Lareng
FRBT
Gare de Montaudran
Géoscience environnement Toulouse (GET)
Guichet unique du numérique (pour les personnels)
I2MC
IAS
ICT
IMRCP
IMT
INP TOULOUSE - Halle technologique CATAR
INSA
INSPÉ (ex-ESPÉ) - Bâtiment principal
INSPÉ (ex-ESPÉ) - Halle technologique
Institut Clément Ader
IPBS
IPST-CNAM
IRAP
IRIT
IRSAMC
IRT Saint Exupéry
ISAE - Supaéro
IUT site Ponsan
- Accueil
- Génie Électrique et Informatique Industrielle (GEII)
- Gestion des Entreprises et des Administrations (GEA)
- Information Communication
- Mesures Physiques (MP)
- Technique de commercialisation (TC)

No
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57
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449
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160
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-
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-
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1
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3
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-
-
-
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-
-
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96
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-
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325
325

-
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-
96

-
272
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3
3

133
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35
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325
325

90
326
325

96
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-
14
95

-
23

236
236

23
539
135

1408
1408

3
205

75
9

120
76

3
10

115
115
115
115
115
115
115

Rue
allée Huguette Delavault
allée Théodore Despeyrous
rue Sébastienne Guyot
allée Huguette Delavault
rue Sébastienne Guyot
allée Huguette Delavault
rue Hypatie
cours Eugène Cosserat
allée Huguette Delavault
chemin Georges Mignonac
rue de la Catalyse
promenade étudiante
allée Théodore Despeyrous
rue Sébastienne Guyot
cours Rose Dieng-Kuntz
cours Rose Dieng-Kuntz
rue Sébastienne Guyot
promenade étudiante
allée Théodore Despeyrous
allée Hélène Richard-Foy
rue Sébastienne Guyot
cours Rosalind Franklin
rue Marianne Grunberg-Manago
rue Sébastienne Guyot
allée Hélène Richard-Foy
rue Marianne Grunberg-Manago
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
rue Tarfaya
avenue Flora Tristan
cours Rose Dieng-Kuntz
cours Rosalind Franklin
route de Narbonne
promenade étudiante
allée Théodore Despeyrous
cours Rosalind Franklin
allée Théodore Despeyrous
promenade étudiante
promenade étudiante
allée Théodore Despeyrous
cours Rosalind Franklin
cours Rose Dieng-Kuntz
allée Théodore Despeyrous
allée Huguette Delavault
cours Rosalind Franklin
rue Hypatie
promenade étudiante
rue Hypatie
allée Hélène Richard-Foy
cours Rose Dieng-Kuntz
allée Théodore Despeyrous
allée Hélène Richard-Foy
rue Sébastienne Guyot
allée Théodore Despeyrous
allée Huguette Delavault
allée Théodore Despeyrous
cours Rosalind Franklin
avenue de Rangueil
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
rue Tarfaya
chemin du Vallon
cours Eugène Cosserat
allées Louis Lareng
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
avenue de Rangueil
rue Caroline Aigle
route de Narbonne
allée Théodore Despeyrous
allée Théodore Despeyrous
cours Rosalind Franklin
rue Marianne Grunberg-Manago
rue Caroline Aigle
rue Alice Milliat
rue Jacques Farran
avenue du Colonel Roche
route de Narbonne
cours Rosalind Franklin
avenue du Colonel Roche
cours des Sciences
avenue de Rangueil
HORS PLAN
cours Eugène Cosserat
avenue Édouard Belin
route de Narbonne
avenue Édouard Belin
cours Rosalind Franklin
avenue Édouard Belin
cours Rosalind Franklin
rue Caroline Aigle
cours des Sciences
avenue du Professeur Joseph Ducuing
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
rue Sébastienne Guyot
allée Huguette Delavault
rue Sébastienne Guyot
allées Louis Lareng
allées Louis Lareng
allées Louis Lareng
avenue de Rangueil
allées Louis Lareng
rue Sébastienne Guyot
avenue de Rangueil
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
allée Huguette Delavault
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
parvis Paul Sabatier
allée des Platanes
parvis Paul Sabatier
allées Louis Lareng
parvis Paul Sabatier
allée Théodore Despeyrous
rue Sébastienne Guyot
avenue Édouard Belin
rue Caroline Aigle
chemin des Maraîchers
route de Narbonne
cours Rosalind Franklin
chemin des Maraîchers
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
allée Huguette Delavault
allée Théodore Despeyrous
allée Théodore Despeyrous
allées Louis Lareng
rue Marianne Grunberg-Manago
HORS PLAN
avenue Édouard Belin
rue Sébastienne Guyot
HORS PLAN
rue Tarfaya
cours Eugène Cosserat
cours Eugène Cosserat
rue Sébastienne Guyot
allée Huguette Delavault
avenue de Rangueil
cours des Sciences
cours des Sciences
rue Caroline Aigle
route de Narbonne
cours des Sciences
avenue du Colonel Roche
cours Rose Dieng-Kuntz
allée Théodore Despeyrous
rue Tarfaya
avenue Édouard Belin
route de Narbonne
route de Narbonne
route de Narbonne
route de Narbonne
route de Narbonne
route de Narbonne
route de Narbonne

Carroyage
E7/F7
F7
F8
E7/E8/F7/F8
E8/F8
E7/F7
E7
E7
E6/E7
E7
E6
F7/G7
F7
F8/G8
F7
F7
F8
F7/G7
F7
G7
G8
G6/G7
G7
G8
G7
G7/H7
E8
E7
I2
I6
F7/G7
G6/G7
D8
F7/G7
F7
F6/F7
F7
F7/G7
F7/G7
F7
F6/F7
G7
F7
E7/F7
F6/F7
E7
F7/G7
E7
G7
G7
F7
G7
E8/F8
F7
E7/F7
F7
F6/F7
D6
E8
E7
I2
E10
E7
E8
E8
E7
C6
I1/I2
E8/E9
F7
F7
G6/G7
G7
I1/I2
D5
D5
G4
C8
F6/F7
G5
D6
E6
D10/E10
D7
H4/I4
F9/G9
H4
G6/G7
D4/E4
G6
I1/I2
E8
D10
E8
E7
E7
E7
E8
E7
E7
F8/G8
E7/F7
F8
E8
E8
E8
E6
E8
F8
E6
E7
E7
E7/F7
F8/G8
F8/G8
F8/G8
F8/G8
E7
D8
E7
E8
E7
F7
G8
G3/G4
I1/I2
D8
D8
G6
C7
F8/G8
F8/G8
F8/G8
E7/E8/F7/F8
F7
F7
E8
G7
D2
G4
F8
D10/E10
H3/I3
E7
E7
E8/F8
E6
C5/C6
G8/H8
G8/H8
I1/I2
F9
D6
G5
F7
F7/F8
I2
E4/E5
C8
C8
C8
C8
C8
C8
C8

Désignation
IUT site Rangueil
- Accueil
- Centre de Relations Internationales et de Langues (CRIL)
- Génie Chimique génie des procédés (GCGP)
- Génie Civil Construction Durable (GCCD)
- Génie Mécanique et Productique (GMP)
- Gestion des Entreprises et des Administrations (GEA)
- Informatique
- Salle d'examens
LA
LAAS
Laboratoire Neurobiologie de l'Insecte (LNI)
LAIRDIL
LAPLACE
LBCMCP
LBME
LCAR
LCC
LCPQ
LEGOS
LERASS
LET
LGC
LGC
LGCO
LHFA
LILT
LIMT
LMDC
LMGM
LNCMI-T
LPCNO
LPT
Lycée polyvalent Bellevue
Lycée professionnel Renée Bonnet
Maison de la Recherche et de la Valorisation (MRV)
Maison de la Réussite en Licence (MRL)
Maison des Étudiants et des Personnels (MEP)
MHT
Mini M
Mission formation continue et apprentissage (MFCA)
Mission handicap
Observatoire Midi-Pyrénées (OMP)
ONERA
Parking P2
Parking P3
Parking P4
Parking P5
Parking P6
Parking P7
Parking P8
Parking P9
Parking P10
Parking P11
Parking P12
Parking P13
Parking P14
Parking P15
Parking P16
Parking P17
Parking P20
Parking P21
Parking P22
Parking P25
Parking P26
Parkings relais TISSEO
PHARMA-DEV
Pôle Sport
- Aire de lancer
- Fronton
- Gymnase
- Halle de sports
- Halle de tennis
- Piste d'athlétisme
- Stands de tir
- Terrain beach volley
- Terrain de football
- Terrain de rugby
- Terrain de rugby
- Vestiaires
Poste de contrôle Sécurité
Préfa 1
Préfa 2
Préfa F2SMH
Radio Campus
Reprographie
Réserve de Chimie (RC)
Résidence Promologis
Résidence universitaire Archimède
Résidence universitaire At’Ome
Résidence universitaire Bichat
Résidence universitaire Clément Ader
Résidence universitaire Colonel Roche
Résidence universitaire Curie
Résidence universitaire INSA
Résidence universitaire Jacqueline Auriol
Résidence universitaire Latécoère
Résidence universitaire Les Intégrales A
Résidence universitaire Les Intégrales B
Résidence universitaire Les Intégrales C
Résidence universitaire Maryse Bastié
Résidence universitaire Olympe de Gouges
Résidence universitaire Parc Bellevue
Résidence universitaire Paul Voivenel 1 et 2
Résidence universitaire Pythagore
Résidence universitaire Thalès
Resto U’ et cafétéria INSA
Resto U’ et cafétéria Le Canal
Resto U’ et cafétéria Le Théorème
Resto U’ et cafétéria RuMèd’
Rucher (CRCA)
S27
S28
Salle Le CAP
Salle d’activités Olympe de Gouges
Salles S
SATT Toulouse Tech Transfer
SCAS
Service Académique des Constructions Immobilières (SACIM-Rectorat)
Service Commun de la Documentation (SCD)
Service Commun Universitaire d’Information et d’Orientation (SCUIO)
Service culturel d’action sociale (Upsidum)
Service des affaires juridiques et électorales
Service des bourses
Service des conseils
Service du courrier
Service Gestion Exploitation (SGE) - administration
Service Gestion Exploitation (SGE) - espaces verts
Service prévention sécurité
SH&HD
SIMPPS (pour les étudiantes et les étudiants) - Accueil infirmier, Assistante Sociale et Médecine
SMPP
- Assistance Sociale (pour les personnels)
- Médecine (pour les personnels)
SPCMIB
Terrains de tennis (exterieurs)
U1
U2 - Bâtiment Henri Gaussen
U3
U4
U5
U6
Université Fédérale Toulouse Midi-Pyrénées (UFTMIP)
Upsimômes (crèche)
Upsidum (pour les personnels)

No

129
133a
129b

137
129b
133c
133a
133b
129b

14
7

490
115
217
710
165
325
205
325

14
115
490
236
325

133a
236
490
133
162
165
143
135
325
135

1
75

290
332
111
124

28
96
14

2
-

115
-
-
-
-
-

693
543

-
539

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

35
543
693
107
259
349
693
349
157
349

-
-
-
-

96
539
539
693
128
231
111

17
580

35
120
118

15
128

-
6

304
1800
1756
1710

118
35

3
35

124
124
135
585
115
133

1605
539
539

75
35

539
75
80
90

187
272
655

-
-
-

220
90

859
96

7
96

220
220
220
236

90
341
490
326
325
332
290

75
324
655

Rue
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue Édouard Belin
avenue du Colonel Roche
cours Rosalind Franklin
route de Narbonne
cours Rose Dieng-Kuntz
cours Rosalind Franklin
rue Marianne Grunberg-Manago
rue Sébastienne Guyot
route de Narbonne
rue Sébastienne Guyot
avenue Édouard Belin
route de Narbonne
cours Rosalind Franklin
cours Eugène Cosserat
rue Sébastienne Guyot
avenue de Rangueil
cours Eugène Cosserat
cours Rosalind Franklin
route de Narbonne
rue Jacques Farran
rue Marianne Grunberg-Manago
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
rue Sébastienne Guyot
route de Narbonne
allée du Lieutenant Lucien Lafay
cours des Sciences
allée Huguette Delavault
allée Huguette Delavault
rue de la Catalyse
avenue de Rangueil
allée du Lieutenant Lucien Lafay
allées Louis Lareng
avenue Édouard Belin
avenue Édouard Belin
cours des Sciences
allées Louis Lareng
cours des Sciences
rue Marianne Grunberg-Manago
rue Marianne Grunberg-Manago
allée Huguette Delavault
rue de la Catalyse
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
allée Huguette Delavault
avenue de Rangueil
cours des Sciences
cours Eugène Cosserat
allées Louis Lareng
allées Louis Lareng
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
rue Sébastienne Guyot
rue Alice Milliat
cours des Sciences
avenue Flora Tristan
chemin des Maraîchers
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
cours Rosalind Franklin
rue Alice Milliat
cours Rosalind Franklin
chemin Clément Ader
chemin Clément Ader
chemin du Téléphérique
chemin du Téléphérique
allées Louis Lareng
allée Huguette Delavault
allée Huguette Delavault
cours Rosalind Franklin
avenue de Rangueil
rue Sébastienne Guyot
rue de la Catalyse
avenue du Colonel Roche
cours des Sciences
rue Maurice Bécanne
avenue de Rangueil
allée Émile Durand
avenue du Colonel Roche
avenue de Rangueil
allées des sciences appliquées
mail Françoise Dolto
allée du Lieutenant Lucien Lafay
cours des Sciences
cours des Sciences
cours des Sciences
allée Émile Durand
rue Maurice Bécanne
avenue du Professeur Joseph Ducuing
rue Maurice Bécanne
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
avenue de Rangueil
cours Rosalind Franklin
allées Louis Lareng
route de Narbonne
cours des Sciences
allée Huguette Delavault
allée Huguette Delavault
cours Rosalind Franklin
rue Maurice Bécanne
allée Huguette Delavault
cours des Sciences
allée Émile Durand
allée des Platanes
cours Eugène Cosserat
allée Théodore Despeyrous
cours des Sciences
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
parvis Paul Sabatier
allée des Platanes
allée des Platanes
cours Rosalind Franklin
allées Louis Lareng
avenue du Colonel Roche
allées Louis Lareng
allée des Platanes
allée des Platanes
allée des Platanes
cours Eugène Cosserat
allée des Platanes
cours Rose Dieng-Kuntz
cours Rosalind Franklin
allée Théodore Despeyrous
allée Théodore Despeyrous
allée Huguette Delavault
allée Huguette Delavault
cours des Sciences
cours des Sciences
cours des Sciences

Carroyage
B6
B6/C6
B6
C6
B6
C6
B6/C6
C6
B6
G4
G4/G5
F6/F7
C8
F7
G6/G7
G7
F8/G8
F9
F8/G8
G4
C8
F6/F7
E7
F8/G8
B6/C6
E7
F6/F7
D8
D5
G7
D6
C6
F8/G8
E9
H8
D6
E7/F7
E7/F7
D7/E7
D6
H9
E8
G4
D4
E8/F8/G8
E8
H8
H7
G7
F7
E7
G6
F6/G6
E6
E6
C6
D6
D7/E7
E8
E8
F8
G8
G8
D6/E6
H7
I6/J6
C7
G6
G6
E6/F6
F6
F6
G6
F6
D5/D5
F6
F8/F9
G8/G9
F8/G8
F8
E8
E6
E6
G6
D6
F8
D7/E7
F5
E8
D9
C6
G8/G9
F5
D6
B4/C4/C5
I7
H8
H7
H7
H7
G8/G9
D9
D10/E10
D9
D6
D6
C6
G6
E8
D8
H7
E6
E6
E6/F6
D9
E6
D6
G9
D8
E7
F7
E8
E7
E7
E7
D8
D8
H6
E8
G5
E8
D8
D8
D8
E7
D8
G7
F6/F7
F7
F7
E7/F7
E7/F7
D6
D7
E8
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Suivez
l’université 

sur les 
réseaux

sociaux

• Sécurité
Le campus est placé sous vidéoprotection.
En cas d’accident, incident, incendie, des consignes sont affichées dans les bâtiments :
â Campus sciences (118 route de Narbonne) :
      • Alerter le PC Sécurité au 05 61 55 85 85.
â Autres campus :
      • Alerter les secours extérieurs (SAMU 15, POMPIERS 18, POLICE 17).
      • Accueillir les secours.
      • Prévenir un responsable ou l’accueil de l’établissement.

• Circulation et stationnement
L’université Toulouse III - Paul Sabatier 
encourage toutes les personnes devant se 
rendre sur le campus à utiliser les transports
en commun ou les vélôToulouse.
Pour les automobilistes, la vitesse sur le 
campus est limitée à 30km/h.
Respecter les règles du code de la route
qui s’appliquent sur le campus.
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